#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.' 08/201 8/CCE, DE 1 1 DE JULHO DE 2018

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO
E EXPRESSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
legislação em vigor

CONVOCA

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Linguística PPGLg para
eleger o(a) Coordenador(a) e o(a) Subcoordenador(a) do Programa, para um mandato de
dois anos, a contar de 18 de agosto de 2018, de acordo com o Estatuto e Regimento Geral
da UFSC, na data, horário e local abaixo especificados:

Data: 06 de agosto de 2018 (segunda-feira)
Horário: das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00
Local: Secretaria do PPGLg (sala 3 15 do CCE B)

As inscrições dos(as) candidatos(as) deverão ser realizadas na sala 3 15 do
bloco B do CCE, entre os dias 26 e 3 1 dejulho de 2016, das 14h00 às 1 8h00.

PROF. SIÊ\z4ítqÃ;,t5b GtÕ8PÃRI
Vice-Diretora do Centro de Com\hicação e Expressão

''rqHg©"'